МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРИКАЗ

11.01.2021 №_02
г. Оренбург

В соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса среди

академических групп университета на звание «Лучшая группа  Оренбургского

государственного университета», утвержденным решением ученого совета

университета от 27.12.2013  (протокол № 28), на основании решения конкурсной

комиссии конкурса на звание «Лучшая группа Оренбургского государственного

университета 2019-2020 учебного года» от 29.12.2020 (протокол № 55)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить звание «Лучшая группа Оренбургского государственного

университета» и вручить дипломы следующим академическим группам:

 – группе 17ЭЭ(б)Э-1 электроэнергетического факультета;

– группе 17ЭкоП(ба)Эк геолого-географического факультета;

– группе 18С(ба)СКС Института менеджмента;

– группе 18Стр(ба)ПГС Кумертауского филиала ОГУ;

– группе 18ЭЛ-32 Бузулукского колледжа промышленности и транспорта.

2. За создание условий и содействие в реализации студенческих инициатив

наградить Почетной грамотой:

– Митрофанова Сергея Владимировича – декана электроэнергетического

факультета;

– Воробьева Андрея Львовича – декана геолого-географического

факультета;

– Боброву Викторию Викторовну  – директора Института менеджмента;

– Сазонову Татьяну Васильевну – директора Кумертауского филиала ОГУ;

о ежегодном конкурсе на звание

«Лучшая группа Оренбургского

государственного университета»

– Кондрачук Нину Дмитриевну – директора Бузулукского колледжа

промышленности и транспорта ОГУ.

3. Объявить благодарность:

– Веремееву Артему Анатольевичу – куратору академической

группы 19ЭЭ(б)Э-1,  старшему преподавателю кафедры электро- и

теплоэнергетики;

– Гарицкой Марине Юрьевне – куратору академической группы

17ЭкоП(ба)Эк,  доценту кафедры экологии и природопользования;

– Ситжановой Акжан Мурзагуловне  – куратору академической группы

18С(ба)СКС,  доценту кафедры управления персоналом, сервиса и туризма;

–  Дорофеевой Ольге Сергеевне, куратору академической группы

18Стр(ба)ПГС, старшему преподавателю кафедры городского строительства и

хозяйства Кумертауского филиала ОГУ;

– Андреевой Марии Владимировне – куратору академической группы 18ЭЛ-

32, преподавателю Бузулукского колледжа промышленности и транспорта

4. Объявить благодарность следующим студентам:

– Абдуллатыпову Артуру Асгатовичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Афонину Кириллу Юрьевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Бикчантаеву Артуру Раилевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Егорову Сергею Александровичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Капатурину Даниилу Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Кибец Александру Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Киданову Валерию Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Косенко Андрею Андреевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Кузнецовой Анастасии Сергеевне,  студентке группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Куракину Максиму Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Макарову Евгению Александровичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Петрову Вячеславу Владимировичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Пономаренко Маргарите Андреевне, студентке группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Путинину Ярославу Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Рогачеву Алексею Александровичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Сайко Михаилу Александровичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Толокину Никите Сергеевичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Швидко Дмитрию Олеговичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Штрамель Артему Вадимовичу, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

– Юрченко Евгений Алексеевич, студенту группы 17ЭЭ(б)Э-1

электроэнергетического факультета;

         – Байтуриной Надие Зуфаровне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

          – Будер Маргарите Сергеевне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

           – Вдовкиной Евгении Павловне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

           – Дубовой Полине Павловне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

          – Жусувалиевой Айнуре Рустамовне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк

геолого-географического факультета;

          – Каргаловой Арине Владимировне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк

геолого-географического факультета;

          – Ковалю Артёму Сергеевичу, студенту группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

          – Куприяновой Анне Николаевне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

          – Неделиной Владе Александровне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк

геолого-географического факультета;

         – Осипову Ивану Александровичу, студенту группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

        – Поповой Елене Александровне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

        – Саитовой Элине Марселевне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

        – Умбеталиной Алине Амангельдиновне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк

геолого-географического факультета;

        – Черноваловой Дарье Олеговне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

         – Чинновой Ксении Александровне, студентке группы 17ЭкоП(ба)Эк

геолого-географического факультета;

        – Шумилкину Ивану Павловичу, студенту группы 17ЭкоП(ба)Эк геолого-

географического факультета;

– Абаевой Елене Андреевне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Володиной Анне Алексеевне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Елшиной Ирине Владимировне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Кавдангалиевой Алие Каримовне, студентке группы 18С(ба)СКС

Института менеджмента;

          – Козак Алёне Юрьевне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Курмановой Алине Ринатовне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Никитиной Наталье Дмитриевне, студентке группы 18С(ба)СКС

Института менеджмента;

          – Селезневой Дарье Валерьевне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

          – Шайхутдиновой Алсу Эльнаровне, студентке группы 18С(ба)СКС

Института менеджмента;

– Яхиной Оксане Рафиковне, студентке группы 18С(ба)СКС Института

менеджмента;

– Алтуховой Марине Алексеевне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Байназарову Салавату Зайтуновичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Габбясову Азату Рафисовичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Журавлевой Наталье Андреевне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Калимуллину Ильнуру Галинуровичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Ланцевой Кристине Владимировне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Логинову Михаилу Сергеевичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Лучинину Евгению Алексеевичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Лыщенко Ярославу Витальевичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Максютовой Алсу Науратовне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Микушевой Карине Юрьевне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Поваровой Ангелине Алексеевне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387034&kodstud=642352
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387034&kodstud=642352
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=389541&kodstud=648424
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=378288&kodstud=653965
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=378288&kodstud=653965
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387095&kodstud=642487
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387095&kodstud=642487
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=390530&kodstud=651087
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=389849&kodstud=649269
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=389849&kodstud=649269
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=386793&kodstud=641786
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=388855&kodstud=646673
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=388855&kodstud=646673
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387114&kodstud=642530
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=387114&kodstud=642530
https://osu.ru/iss/prepod/?page=students&view=marklist&stud=390369&kodstud=650658

– Рахимову Алмазу Фирдаусовичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Ростовцевой Ирине Александровне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Табульдину Роберту Альбертовичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Трухиной Наталье Павловне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Хисамовой Рахиль Ришатовне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Шарипову Эдуарду Артуровичу, студенту группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Якиевой Розалии Руслановне, студентке группы 18Стр(ба)ПГС

Кумертауского филиала ОГУ;

– Акиняеву Кириллу Григорьевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Акользину Дмитрию Сергеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Афанасьеву Владиславу Алексеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

          – Беляевой Анне Сергеевне, студентке группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Богданову Алексею Сергеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

          – Бутенко Маргарите Петровне, студентке группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Воронцову Андрею Викторовичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Голтаеву Даниле Александровичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Григорьеву Алексею Александровичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Добрынину Максиму Владимировичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Евграфову Михаилу Сергеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Карамышеву Никите Николаевичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Кочанову Алексею Геннадьевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Кулеш Владиславу Александровичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Кулешову Сергею Владимировичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Мельникову Максиму Сергеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Михайлову Артему Владимировичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Рыжову Сергею Витальевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Саитову Тимофею Сергеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

         – Сулименко Анне Николаевне, студентке группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Сулайманову Полату Муродовичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

– Таналип Данияру Назымовичу, студенту группы 18ЭЛ-32 Бузулукского

колледжа промышленности и транспорта;

– Терешкину Вячеславу Алексеевичу, студенту группы 18ЭЛ-32

Бузулукского колледжа промышленности и транспорта;

5. Начальнику отдела кадров  Сивожелезову М.А. в срок до 15.02.2021

объявленные поощрения занести в трудовые книжки сотрудников и в подсистему

«Кадры» информационно-аналитической системы ОГУ.

6. Начальнику учебно-методического управления Зайцеву А.В. в срок до

15.02.2021 объявленные поощрения занести в личные дела студентов.

7. Контроль исполнения приказа возложить на директора департамента

молодежной политики и взаимодействия с сообществами Дужникова С.А.

Врио ректора        С.А. Мирошников

Проект приказа вносит:

Директор департамента молодежной политики и

взаимодействия с сообществами     С.А. Дужников

Согласовано:

Первый проректор       С.В. Нотова

Проректор по научной работе     С.Н. Летута

Начальник учебно-методического управления   А.В. Зайцев

Председатель первичной профсоюзной

организации сотрудников ОГУ Т.Д. Юдина

Председатель первичной профсоюзной

организации студентов ОГУ  К.И. Гусев

Указатель рассылки

приказа от ______________ № ____

о ежегодном конкурсе на звание

«Лучшая группа Оренбургского государственного университета»

№ п/п Фамилия,

инициалы

получателя

Должность

1.  Нотова С.В. Первый проректор

2.  Летута С.Н. Проректор по научной работе

3.  Зайцев А.В.  Начальник УМУ

4.  Сивожелезов М.А. Начальник отдела кадров

5.  Юдина Т.Д. Председатель первичной профсоюзной организации

работников ОГУ

6.  Гусев К.И. Председатель первичной профсоюзной организации

студентов ОГУ

7.  Миняева Н.М. Директор Университетского колледжа

8.  Кондрачук Н.Д. Директор Бузулукского колледжа промышленности

и транспорта ОГУ

9.  Сазонова Т.В. Директор Кумертауского филиала

10.  Митрофанов С.В. Декан электроэнергетического факультета

11.  Боброва В.В.  Директор Института менеджмента

12.  Воробьев А.Л. Декан геолого-географического факультета

13.  Переходько И.В. Начальник отдела реализации воспитательного

процесса

Заместитель директора департамента –

начальник отдела реализации воспитательного процесса    И.В. Переходько